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COSTO DEL PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO 

QUARTO TRIMESTRE ANNO 2024

MESE IMPORTO LORDO 

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

TOTALE

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

                                                                                                                            Dott.ssa Giovanna Manfredi

                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del D. LGS  82/2005

7.882,87

29.710,07

10.116,22

11.710,98
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